Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno ME 17624 ALCARA LI FUSI 

“Consolidamento del costone roccioso sovrastante l'abitato zona Baratta” - Codice Caronte 

SI_1_17624, il pagamento dell’importo di € 9.264,87 (novemiladuecentosessantaquattro/87), di cui 

alla fattura n. 172 del 27 settembre 2024 (SDI 13076752356), emessa dall’operatore economico 

“Gheller S.p.A.”, (C.F./P.IVA IT02230600245), quale rimborso delle rimborso delle prove sui 

materiali e di laboratorio, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario